ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2024 года                                                                                                                 № 132

г. Камбарка

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года "Об

образовании в Российской Федерации", Законом Удмуртской Республики N 11-РЗ от 21 марта

2014 года "О реализации полномочий в сфере образования", Постановлением  Правительства

Удмуртской Республики от 20 октября 2023 года № 693 «Об утверждении порядка обеспечения

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

обучение которых организовано государственными образовательными организациями

Удмуртской Республики на дому, в том числе с возможностью замены бесплатного

двухразового питания денежной компенсацией», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарского района

Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано

муниципальными образовательными организациями Камбарского района на дому, в том числе с

возможностью замены бесплатного двухразового питания денежной компенсацией.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ситдикову Л.А.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                                  А.Н. Галанов
Экз.- 3

Об утверждении порядка обеспечения

бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, обучение которых

организовано муниципальными

образовательными организациями

Камбарского района на дому, в том числе с

возможностью замены бесплатного

двухразового питания денежной

компенсацией

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ